Auf der Grundlage der wertrelevanten Merkmale und unter Berücksichtigung der Ergebnisse aus den
einzelnen Verfahren wird der Verkehrswert nach §194 BauGB der bewerteten Immobilie wie folgt
geschätzt:

12.3. Verkehrswert gemäß diesem Gutachten zum Wertermittlungsstichtag 19.04.2024

281.000 €

zweihunderteinundachtzigtausend Euro

Verband freier Bau- und Bodensachverständiger e.V.
Bundesverband Deutscher Sachverständiger & Fachgutachter e.V.
Zertifiziert nach DIN EN ISO / IEC 17024 durch ADA InVivo

Weyhausen, den 21.06.2024

Marius Jahn

Nordwestliche Ecke des Gebäude